Dane aktualne na dzień: 07-04-2026 09:03
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-pila-tasmowa-18v-cb18dblw4z-bl-83mm-p-77650.html
Piła taśmowa 18V CB18DBL W4Z
Hikoki
Cena brutto 1 148,40 zł
Cena netto 933,66 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta CB18DBLW4Z
Kod EAN 4966376302383
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Piła taśmowa 18V CB18DBL W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie CB18DBL W4Z Hikoki:
Piła taśmowa 18V CB18DBL W4Z Hikoki to nieodzowne narzędzie dla profesjonalistów i majsterkowiczów. Bezstopniowa
regulacja prędkości obrotowej pozwala dostosować jej pracę do rodzaju i grubości materiału oraz celu użycia. Dzięki temu
osiągniesz optymalne efekty cięcia bez ryzyka uszkodzenia wycinanej powierzchni.
Innowacyjny system wymiany taśmy bez użycia narzędzi to szybki i prosty sposób na wymianę brzeszczotów taśmowych, co
znacznie usprawnia pracę. Lekka i zwrotna konstrukcja piły sprawia, że z łatwością docierasz do ciasnych i trudno dostępnych
miejsc, co znacznie ułatwia przecinanie materiałów w różnych kształtach.
Wysoka precyzja cięcia i minimalne iskrzenie zapewniają nie tylko wygodną pracę, ale także bezpieczeństwo użytkowania. Piła
taśmowa została wyposażona w tryb automatyczny, który automatycznie reguluje prędkość cięcia w zależności od obciążenia.
Dzięki temu masz pewność, że każde zadanie wykonasz szybko i sprawnie.
Silnik bezszczotkowy to kolejna innowacja, która gwarantuje wydajną pracę, minimalne zużycie oraz długą żywotność
urządzenia. Dzięki niemu możesz cieszyć się wysoką mocą piły taśmowej przez wiele lat. Niezwykle trwała konstrukcja i
solidne wykonanie sprawiają, że piła taśmowa Hikoki to narzędzie niezawodne i wytrzymałe, które jest w stanie sprostać
nawet najtrudniejszym wyzwaniom.
Dane techniczne CB18DBL W4Z Hikoki:
Numer artykułu CB18DBLW4Z
EAN 4 966 376 302 383
Napięcie akumulatora 18 V
Długość ostrza brzeszczotu taśmowego 900 mm
Szerokość brzeszczotu taśmowego 12,5 mm
Grubość brzeszczotu taśmowego 0,5 mm
Prędkość obwodowa brzeszczotu taśmowego (DC) 1,3 - 3,2 m/s /min
Wymiar przecinania rury okrągłej 83 mm
Możliwość cięcia profilu prostokątnego 80 x mm
Ciężar (bez akumulatora) 2,9 kg
wygenerowano w programie shopGold
Ciężar (z akumulatorem) 3,28 kg
Długość narzędzia 413 mm
Szerokość narzędzia 173 mm
Wysokość narzędzia 266 mm
Tryb automatyczny Tak
Lampa LED Tak
W zestawie CB18DBL W4Z Hikoki:
Rękojeść pomocnicza
Brzeszczot taśmowy
Klucz
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold